о.,	

ОПРЕДЕЛИ :	

НЕ ДОПУСКА касационното обжалване на въззивно решение № 603 от 15 ноември 2023 г., постановено по в. гр. д. № 1011/2023 г. по описа на Окръжен съд – Благоевград.	

ОСЪЖДА [община] да заплати на М. Й. Т., ЕГН [ЕГН], сумата от 1200,00 (хиляда и двеста) лева за оказана правна помощ и съдействие в производството пред касационната инстанция.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: